
KNA Rally Grimstad

KNA Aust Agder UOFFISIELL RESULTATLISTE  -  T.O.M  Parc Ferme' 23.08.2025

Grimstad

2

Pl.: St.: Fører:
Klubb fører:

Kartleser:
Klubb kartleser:

Bil:
Anmelder:

Gr.: Kl.: Tid:
Tillegg:

Diff.: Km/t

Eyvind Brynildsen
KNA Varna

Jørn Listerud
KNA Varna

NaA1 Toyota GR Yaris1 2 41:58.0
00:15.0

00:00.0
00:00.0

108,9

Frank Tore Larsen
NMK Modum og Sigdal

Lars-Håkon Lundgreen
NMK Modum og Sigdal

NaA2 VW Polo GTI R52 2 42:11.6
00:15.0

00:13.6
00:13.6

108,3

Jens Hvaal
NMK Grenland

Anders Fredriksson
Ârlängs Motorklubb

NaB5 Skoda Fabia3 2 44:14.5
00:15.0

02:16.5
02:02.9

103,2

Tord Linnerud
NMK Krabyskogen

Ola Fløene
NMK Hamar

A15 Skoda Fabia4 2 44:44.3
00:15.0

02:46.3
00:29.8

102,1

Roger Rustand
KNA Kongsberg

Morten Erik Abrahamsen
NMK Larvik

NaB6 Skoda Fabia R5
Roger Rustand

5 2 45:52.5
00:00.0

03:54.5
01:08.2

99,0

Stefan Göttig
KMC Kassel

Michaela Alexy
RSC Rotenburg

A8 Hyundai I206 2 47:03.2
00:45.0

05:05.2
01:10.7

98,1

Lars Brinck Egge
KNA Varna

Morten Johansen
NMK Hadeland

C14 Ford Fiesta
Lars Brinck Egge

7 2 50:29.8
00:25.0

08:31.8
03:26.6

90,7

Marius Bermingrud
NMK Modum og Sigdal

Marius Grimelind
NMK Modum og Sigdal

NaA4 Citroen C3 R5DNF 2 DNF 0,0

Antall: 8

PUBLISHED TIME SIGN STATUS PRINT TIME
23.08.2025 17:50

PAGE
1


