

2

Pl.:	St.:	Fører: Klubb fører:	Kartleser: Klubb kartleser:	Bil: Anmelder:	Gr.:	Kl.:	Tid: Tillegg:	Diff.:	Km/t
1	1	Eyvind Brynildsen KNA Varna	Jørn Listerud KNA Varna	Toyota GR Yaris	NaA	2	41:58.0 00:15.0	00:00.0 00:00.0	108,9
2	2	Frank Tore Larsen NMK Modum og Sigdal	Lars-Håkon Lundgreen NMK Modum og Sigdal	VW Polo GTI R5	NaA	2	42:11.6 00:15.0	00:13.6 00:13.6	108,3
3	5	Jens Hvaal NMK Grenland	Anders Fredriksson Årlängs Motorklubb	Skoda Fabia	NaB	2	44:14.5 00:15.0	02:16.5 02:02.9	103,2
4	15	Tord Linnerud NMK Krabyskogen	Ola Fløene NMK Hamar	Skoda Fabia	A	2	44:44.3 00:15.0	02:46.3 00:29.8	102,1
5	6	Roger Rustand KNA Kongsberg	Morten Erik Abrahamsen NMK Larvik	Skoda Fabia R5 Roger Rustand	NaB	2	45:52.5 00:00.0	03:54.5 01:08.2	99,0
6	8	Stefan Göttig KMC Kassel	Michaela Alexy RSC Rotenburg	Hyundai I20	A	2	47:03.2 00:45.0	05:05.2 01:10.7	98,1
7	14	Lars Brinck Egge KNA Varna	Morten Johansen NMK Hadeland	Ford Fiesta Lars Brinck Egge	C	2	50:29.8 00:25.0	08:31.8 03:26.6	90,7
DNF	4	Marius Bermingrud NMK Modum og Sigdal	Marius Grimelind NMK Modum og Sigdal	Citroen C3 R5	NaA	2	DNF		0,0

Antall: 8